В ИФНС РФ № 17 г. Москве
от _____________________________

_____________________________

ИНН _____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас перерегистрировать контрольно-кассовую машину

модель ______________ заводской №_________________

регистрационный № ___________,установленную по адресу:

__________________________________________________________________

в связи с __________________________________________________________

новые данные:______________________________________________________

__________________________________________________________________

Руководитель предприятия          _______________           __________________

(предприниматель)                               подпись                                           Ф.И.О.

м.п.

«____»_______________200  г.